1.14.6 A quantidade de beneficiários poderá ser superior caso haja adesão total dos beneficiários 

principais e mais os beneficiários dependentes. 

1.15 ESTIMATIVAS DE VALORES DA CONTRATAÇÃO 

1.15.1 Estimativa mensal do valor da contratação do Plano com Internação: R$ 66.277,70 (sessenta 

e seis mil duzentos e setenta e sete reais e setenta centavos). 

1.15.2 Estimativa do contrato de 12 (doze) meses do Plano Internação R$ 795.332,40 (Setecentos e 

noventa e cinco mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta centavos.). 

PLANO ESTADUAL  HOSPITALAR COM INTERNAÇÃO 

N
ÍV

E
L

Faixa 

etária 
Vidas 

Valor 

Médio 

Valor Médio por Grupo 

Etário 

1 0-18 0 R$  R$  

2 19-23 1 R$ R$  

3 24-28 9 R$  R$  

4 29-33 17 R$  R$  

5 34-38 19 R$  R$  

6 39-43 34 R$  R$  

7 44-48 29 R$  R$  

8 49-53 17 R$  R$  

9 54-58 19 R$  R$  

10 59 ou + 19 R$  R$  

Vidas ► 164 

Totais 

Mês► R$ 66.277,70 

1.15.3 Estimativa mensal do valor da contratação do Plano Ambulatorial R$ 32.576,13 (trinta e dois 

mil, quinhentos e setenta e seis reais e treze centavos). 

1.15.4 Estimativa do contrato de 12 (doze) meses do Plano Ambulatorial R$ 390.913,52 (trezentos e 

noventa mil, novecentos e treze reais com cinquenta e dois centavos). 

PLANO REGIONAL AMBULATORIAL 

N
ÍV

E
L

Faixa 

etária 
Vidas 

Valor 

Médio 

Valor Médio por Grupo 

Etário 

1 0-18 0 R$  R$  

2 19-23 1 R$  R$  

3 24-28 9 R$  R$  

4 29-33 17 R$  R$  

5 34-38 19 R$  R$